15.03.2019 №_159
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «РАЗВИТИЕ
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА В ОСИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ

РАЙОНЕ»

В целях приведения муниципальной программы «Развитие физической

культуры и спорта в Осинском муниципальном районе», утвержденной
постановлением и.о. мэра Осинского муниципального района от 18 декабря 2018
года №711, в  соответствие с Решением Думы Осинского муниципального района
№247 от 26.12.2018 г. «О бюджете Осинского муниципального района на 2019 год
и плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь абз. 4 п. 2 ст. 179
Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч. 4 ст. 55 Устава Осинского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие
физической культуры и спорта в Осинском муниципальном районе»,
утвержденную  постановлением и.о. мэра Осинского муниципального района от
18 декабря 2018 года №711 (далее Программа):

1.1.   В разделе Паспорта Программы «Прогнозная (справочная) оценка
ресурсного обеспечения реализации  муниципальной программы»  после слов
«общий объем финансирования» цифры «147866,6» заменить на «126097,8»;

1.2.  В разделе Паспорта Программы «Прогнозная (справочная) оценка
ресурсного обеспечения реализации  муниципальной программы»  после слов
«средства областного бюджета» цифры «135752,3» заменить на «115783,5»;

1.3.  В разделе Паспорта Программы «Прогнозная (справочная) оценка
ресурсного обеспечения реализации  муниципальной программы»  после слов
«2018 год» цифры «11952,3» заменить на «12983,5»;

1.4.  В разделе Паспорта Программы «Прогнозная (справочная) оценка
ресурсного обеспечения реализации  муниципальной программы»  после слов
«2019 год» цифры «21000,0» заменить на «0»;

1.5.  В разделе Паспорта Программы «Прогнозная (справочная) оценка
ресурсного обеспечения реализации  муниципальной программы»  после слов
«средства местного бюджета» цифры «12114,3 » заменить на «10314,3 »;

1.6.  В разделе Паспорта Программы «Прогнозная (справочная) оценка
ресурсного обеспечения реализации  муниципальной программы»  после слов
«средства местного бюджета»,  «2018 год» цифры «2370,7» заменить на «1670,7»;

1.7.  В разделе Паспорта Программы «Прогнозная (справочная) оценка
ресурсного обеспечения реализации  муниципальной программы»  после слов
«средства местного бюджета»,  «2019 год» цифры «2370,7» заменить на «1408,3»;

1.8.  В разделе 5 Программы после слов «в 2016-2021 годах составит»
цифры «146837,4» заменить на «126097,8»;

1.9.  В разделе 5 Программы после слов «за счет средств районного
бюджета »  цифры «11085,1» заменить на «10314,3»;
              1.10. В разделе 5 Программы после слов «за счет средств областного
бюджета »  цифры «135752,3 » заменить на «115783,5»;

           1.11. В Паспорте Подпрограммы «Развитие физической культуры и
массового спорта в Осинском муниципальном районе», в разделе «Ресурсное
обеспечение подпрограммы муниципальной программы» после слов «Общий
объем финансирования составляет» цифры «6863,6» заменить на цифры
«6133,8»;
             1.12. В Паспорте Подпрограммы «Развитие физической культуры и
массового спорта в Осинском муниципальном районе», в разделе «Ресурсное
обеспечение подпрограммы муниципальной программы» после слов «2018 год»
цифры «1470,0» заменить на цифры «740,0»;
              1.13. В разделе 3 Подпрограммы «Развитие физической культуры и
массового спорта в Осинском муниципальном районе», после слов «Общий объем
финансирования составляет» цифры «66863» заменить « 6133,8»;
              1.14. В разделе 3 Подпрограммы «Развитие физической культуры и
массового спорта в Осинском муниципальном районе» после слов «2018 год»
цифры «1470,0» на цифры «740,0»;
               1.15.  В Паспорте Подпрограммы «Развитие спортивной инфраструктуры
и материально-технической базы в Осинском муниципальном районе», в разделе
«Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы» после слов
«общий объем финансирования подпрограммы составляет»  цифры «141003,0»

заменить на «119964,2 »;
              1.16.  В Паспорте Подпрограммы «Развитие спортивной инфраструктуры
и материально-технической базы в Осинском муниципальном районе», в разделе
«Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы» после слов

«средства областного бюджета по годам», «2018 год» цифры «11952,3» заменить
на «12983,5»;
              1.17.  В Паспорте Подпрограммы «Развитие спортивной инфраструктуры
и материально-технической базы в Осинском муниципальном районе», в разделе
«Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы» после слов

«средства областного бюджета по годам», «2019 год» цифры «21000» заменить
на «0»;
                1.18.  В Паспорте Подпрограммы «Развитие спортивной инфраструктуры
и материально-технической базы в Осинском муниципальном районе», в разделе
«Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы» после слов
«средства местного бюджета по годам», «2018 год» цифры «900,7» заменить на
цифры «930,7»;
              1.19.  В Паспорте Подпрограммы «Развитие спортивной инфраструктуры
и материально-технической базы в Осинском муниципальном районе», в разделе
«Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы» после слов
«средства местного бюджета по годам», «2019 год» цифры «1100,0» заменить на
цифры «0»;
            1.20.   В разделе 3 Подпрограммы «Развитие спортивной инфраструктуры
и материально-технической базы в Осинском муниципальном районе» после слов
«общий объем финансирования подпрограммы составляет» цифры «141003,0»
заменить на «119964,2»;
            1.21.   В разделе 3 Подпрограммы «Развитие спортивной инфраструктуры
и материально-технической базы в Осинском муниципальном районе» после слов
«Средства областного бюджета», «2018 год» цифры «11952,3» заменить на
«12983,5»;
            1.22.   В разделе 3 Подпрограммы «Развитие спортивной инфраструктуры
и материально-технической базы в Осинском муниципальном районе» после слов
«Средства областного бюджета», «2019 год» цифры «21000,0» заменить на «0»;

           1.23.   В разделе 3 Подпрограммы «Развитие спортивной инфраструктуры и
материально-технической базы в Осинском муниципальном районе» после слов
«средства местного бюджета», «2018 год»  цифры «900,7» заменить на «930,7»;
            1.24.  В разделе 3 Подпрограммы «Развитие спортивной инфраструктуры и
материально-технической базы в Осинском муниципальном районе» после слов
«средства местного бюджета», «2019 год» цифры «1100,0» заменить на «0»;
            1.25.   Приложение 3 Программы принять в новой редакции согласно
приложения 1;
            1.26. Приложение 4 Программы принять в новой редакции согласно
приложению 2;
    2.    Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности
мэра администрации Осинского муниципального района Башиновой Л.К.
опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте Осинского муниципального района.
    3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования).
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра по социальной политике Н.В.Наумову.

Мэр Осинского муниципального района                                   В.М. Мантыков

	ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ